
UCHWAŁA NR XCIII/1256/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Krakowa w rejonie Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach oraz przyjęcia tekstu jednolitego 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa wynikającego z tej 

zmiany Studium. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Krakowa w rejonie Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach, przyjętego uchwałą Nr XII/87/03 Rady Miasta

Krakowa z dnia 16 kwietnia 2003 r., zwaną dalej „zmianą Studium” 

2. Integralną częścią uchwały jest: 

§ 2. Przyjmuje się tekst jednolity Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Krakowa wynikający ze zmiany Studium zapisanej w § 1, stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały wraz z ujednoliconym

rysunkiem Studium stanowiącym integralną część załącznika nr 4.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) tekst zmiany Studium, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały;

2) część graficzna zmiany Studium (mapy U1, U2, U3, U4, U5, U6, U7, K1, K2, K3, K4, K5 w skali 1:25 000) 

stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany Studium, nie będące ustaleniami zmiany Studium,

stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: WUSOK-CYGXA-VWSDS-YJKFC-UOSLI. uchwalony. Strona 1 / 1


